Красноярский край

Березовский район

Маганский сельский Совет депутатов

Решение

«31» мая  2021г.                               с. Маганск                                    № 26-8Рвн
Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения подлежащих ремонту в летне – осенний период 2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом б части 1 статьи 1 Закона Красноярского края от 15.1.2015 №9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», Уставом муниципального образования Маганский сельсовет, Маганский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, муниципального образования Маганский сельсовет, подлежащих ремонту в летне – осенний период 2021 года, согласно приложению.

2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по бюджету, муниципальному имуществу, муниципальному контролю, экономической и налоговой политике.
3. Настоящее решение  вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в сети интернет в 10-дневный срок со дня утверждения.
Председатель Маганского сельского                Глава Маганского сельсовета

Совета депутатов
                                        И.В.Крылова                                          А.Г.Ларионов

Приложение № 1
к Решению Маганского сельского Совета депутатов
от «31» мая 2021 г.  № 26-8Рвн
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, муниципального образования Маганский сельсовет, подлежащих ремонту в летне – осенний период 2021 года
	№
	Населенный пункт
	Адрес автомобильной дороги
	Виды работ

	1
	п.Урман
	ул. Центральная

ул. Центральная поперечная

ул. Набережная

ул. Молодежная

ул.Школьная

пер.Медиков
	1. Профилирование проезжей части и восстановление профиля водоотводных канав
2. Отсыпка песчанно-гравийной смесью.

	2
	п.Брод
	ул. Новая

ул. Подгорная

ул. Садовая с переулком

ул. Дачная

ул. Заречная
	1. Профилирование проезжей части и восстановление профиля водоотводных канав

2. Отсыпка песчанно-гравийной смесью.

	3
	п.Береть
	ул.Береговая (от моста)

ул.Центральная

ул. Подгорная

ул. Телевизорная

ул. Клубная

ул. Дачная
	1. Профилирование проезжей части и восстановление профиля водоотводных канав

2. Отсыпка песчанно-гравийной смесью.

	4
	п.Верхняя Базаиха
	ул. Подгорная

ул. Центральная

ул. Таежная

пер. Таежный

ул.Заречная

пер.Заречная

ул. Глухаринная

пер. Лесной
	1. Профилирование проезжей части и восстановление профиля водоотводных канав

2. Отсыпка песчанно-гравийной смесью.

	5
	с.Маганск
	ул. Целинная

ул. Ленина

ул. Линейная

пер. Партизанский
ул. Советская (от пер. Новостройки до ул. Совхозная)
	1. Профилирование проезжей части и восстановление профиля водоотводных канав

2. Отсыпка песчанно-гравийной смесью.

	6
	д.Свищево

п.Маганский
	ул. Октябрьская

ул. Колхозная

ул. Зеленая

ул. Складская

ул. Железнодорожная

ул. Береговая

ул. Солнечная
	1. Профилирование проезжей части и восстановление профиля водоотводных канав

2. Отсыпка песчанно-гравийной смесью.